РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2013
	Константиновск

	N 2260

	О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 29.12.2012  №2646 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Константиновского района»

На основании решения Правительства Ростовской области от 14.11.2012 №95 «О ходе формирования электронного правительства в Ростовской области», в связи с предоставлением услуг с 01.12.2013 в сфере социальной поддержки населения на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – МФЦ) сотрудниками МФЦ, в соответствии с Планом-графиком мероприятий муниципальных образований Ростовской области по организации предоставления сотрудниками МФЦ государственных услуг в сфере социальной поддержки населения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 29.12.2012  №2646 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Константиновского района» следующие изменения:

1.1.  Пункт 1.1. раздела 1 приложения № 10 к постановлению Администрации Константиновского района от 29.12.2012  №2646 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Константиновского района» изложить в редакции:
«1.1. Профессиональная квалификационная группа «Должности служащих третьего уровня»:

	№

п/п
	Номер

квалификационного уровня
	Наименование должностей
	Размер

должностного

оклада (рублей)

	1.
	3-й квалификационный уровень
	программист;

специалист-юрист

специалист (устанавливается в отношении  работников контрольно-аналитической службы, удаленных центров доступа, по приему–выдаче документов, консультанта);

оператор электронной очереди;

администратор зала
	6356

	2.
	4-й квалификационный уровень
	должности 3-го квалификационного уровня, по которым может устанавливаться производное должностное наименование «ведущий»
	6672

	3.
	5-й квалификационный уровень
	должности 3-го квалификационного уровня, по которым может устанавливаться производное должностное наименование «главный»

	7005

1.2. Пункт 4.3. раздела 4 приложения № 10 к постановлению Администрации Константиновского района от 29.12.2012  №2646 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Константиновского района» изложить в редакции:

«4.3. Выплаты  за интенсивность осуществляются работникам учреждения в размере до 130 процентов; за высокие результаты работы в размере до 100 процентов.»
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района и вступает в силу с момента официального опубликования, применяется к правоотношениям возникшим с 01.12.2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Константиновского района Т.И. Логвинову.

Глава Константиновского района                                                    Б.Е. Хлопяников